[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО    РАЙОНА  Г. РОСТОВА-НА-ДОНУ

________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 августа 2020 г.

                        № 128-41
	О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума  № 1754

В связи с освобождением от должности председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 1754 Кугеевой Натальи Владимировны, в соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 18 Областного закона от 12.05.2016 № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем участковой избирательной комиссии, Территориальная избирательная комиссия Железнодорожного района г. Ростова-на-Дону

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума №  1754  члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса Немченко Алину Анатольевну.
2.
Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ростовской области.

3.
Направить настоящее постановление в соответствующую участковую избирательную комиссию избирательного участка, участка референдума  № 1754.

4. Опубликовать (обнародовать)  настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района г. Ростова-на-Дону.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района г. Ростова-на-Дону М.А. Лейбу.
Председатель комиссии

    А.А.Говоркова
Секретарь комиссии

    М.А. Лейбу.